
SPORTOVNĚ TURISTICKÝ KURZ Nová Živohošť 2016  pro 6. ročník  

Termín:     12. 9. - 16. 9. 2016 

Odjezdu: 12. 9. 2016  v  8:10 (před školou),  

Příjezd:    16. 9. 2016 cca  v 15:00 (před školu) 

Místo: Rekreačně - sportovní areál Juniorcamp Nová Živohošť,  adresa:  Juniorcamp 

Tobogán, Nová  Živohošť 98, 257 56 Neveklov, http://www.zivohost.cz/junior.html 

Cena: 1800,- Kč (ubytování, strava, autobus, kurzovné  100Kč) 

Náplň kurzu: sportovní hry (fotbal, florbal, softbal), vodní turistika, střelba ze 

vzduchovky, orientační běh, ping-pong  a doplňkové aktivity. 

Stravování : od pondělí (začínáme večeří) do pátku (končíme obědem) v restauraci 

Juniorcampu – plná penze, svačina, pitný režim.  

Seznam doporučených věcí : 

- sportovní oblečení pro slunné i deštivé dny, teplé oblečení na večer! 

- sportovní a pohodlnou obuv 

- obuv do vody a lodiček  

- plavky, opalovací krém, sluneční brýle, pokrývka hlavy 

- spodní prádlo, hygienické potřeby, teplé oblečení na spaní 

- společenské hry,  mobilní telefony (možno dobíjet) -  vše pouze na vlastní 

zodpovědnost. 

- psací potřeby, blok 

- kapesné dle uvážení 

- mls a nealko pití možno vzít s sebou 

- repelent nebo přípravky proti klíšťatům a hmyzu 

- spacák  

 

Důležité: každý žák musí mít od lékaře potvrzení o zdravotním stavu (možno použít 

pro další školní i neškolní výlety a akce - tábory atd.), že se může kurzu účastnit, 

kartičku pojišťovny (stačí kopie) a potvrzení o bezinfekčnosti. Obě potvrzení budou 

ke stažení na stránkách školy. 

 

Vedoucí kurzu:  Pavel Hadraba, e-mail: hadraba.p@centrum.cz 

 

http://www.zivohost.cz/junior.html

